Unidos de América cada una de ellas, pagadas en un 25%, a favor del señor MIGUEL 

ENRIQUE MONTALVO ARIAS de nacionalidad ecuatoriana y con número de cédula de 

ciudadanía + 0917153124. 

2.- La compañía LATINOAMERICANA DE COBRANZAS LATICOBSA S.A. de 

nacionalidad ecuatoriana y con número de R.U.C. 4 0992381604001 transfiere 

TRESCIENTAS NOVENTA Y DOS (392) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de 

los Estados Unidos de América cada una de ellas, pagadas en un 25%, a favor de la señora 

JOHANNA YUDIIH SANIAMARÍA ORELLANA de nacionalidad ecuatoriana y con 

número de cédula de ciudadanía $ 091552671-9.